各州、市、县、区供销合作社，机关各处室，直属各企事业单

位：

现将《云南省人民政府办公厅关于做好云南省人民政府网

微信公众号宣传推广工作的通知》（云政办函〔2016〕181）转

发给你们，请认真按照通知要求抓好落实，积极组织干部职工

关注“云南省人民政府网”微信公众号并对关注人数进行统计，

于 10 月 21 日前将关注人数及宣传推广情况报送省社办公室，

各州（市）在汇总县（市、区）情况后以州（市）为单位统一

报送。

联系人及电话：赵鹏飞 0871-63662337（传真）；电子邮

箱：yncoopbgs@126.com

                          云南省供销合作社办公室

2016 年 10 月 13 日

云南省供销合作社联合社

mailto:yncoopbgs@126.com